
ZARZĄDZENIE Nr 84/2022 

Wójta Gminy Osieck 

z dnia 28 października 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego                         

w Osiecku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 9 a, ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. Nr 180, poz. 1249) i Uchwały Nr XXXIV/285/18 Rady 

Gminy Osieck z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy 

Osieck na lata 2018 – 2023 oraz Uchwały Nr III/18/11 Rady Gminy Osieck z dnia 28 lutego 

2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Gminie Osieck   

i Uchwały Nr IV/25/11 Rady Gminy Osieck z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr III/18/11 z dnia 28 lutego 2011 roku dotyczącej trybu i sposobu powoływania                    

i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania w Gminie Osieck zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję Panią Małgorzatę Ostałowską - Tracz ze składu osobowego Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Osiecku z powodu zakończenia pełnienia funkcji Dyrektora 

Publicznego Przedszkola w Sobienkach. 

§   2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Osieck 

       mgr inż. Karolina Zowczak  


